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DZP.381.121.2012.DW 

Załącznik nr 1 do umowy (wzór) 
 

 
…………………………. 
          pieczęć  Dostawcy 

 
 

Protokół odbioru 

 

Dostawa realizowana w ramach umowy ……………………..……………………………………………… 

 

Odbiorca: 

………………………………………………… 

………………………………………………… 

………………………………………………… 

 

Dostawca (nazwa i adres firmy): 

………………………………………………… 

………………………………………………… 

………………………………………………… 

 

W dniu ………………………………. dokonano odbioru ilościowo – jakościowego następującego 

sprzętu / następujących sprzętów*: 

l.p. Rodzaj dostarczonego 

sprzętu  (nazwa, producent, model, typ) 

Ilość 
sztuk 

Cena 
jednostkowa netto 

Nr fabryczny 

urządzenia 

1.  

 

   

2.  

 

   

3.  

 

   

4.  
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5.  

 

   

6.  

 

   

7.  

 

   

8.  

 

   

9.  

 

   

10.  

 

   

 

Uwagi: 

………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 
 
 
 
 

………………………….      ………………………….. 
 Za Dostawcę        Za Odbiorcę 
  
 (data, podpis)        (data, podpis) 


